
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

C f  t f f  Z P /S  № £ 4 6
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района 
от 06.09.2022г. № 471 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кожевниковского

района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 06.09.2022г. № 471 

«О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного 
строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости на территории Кожевниковского района» следующие изменения:

1) Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта 
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей 
ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кожевниковского района изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Г лавы района Начальник отдела
по экономику и финансам правовой и кадровой работы
_______ ________________ Т.А. Емельянова ________ ____________ В.И. Савельева
« йГ» _______________ 2023г. « 2023г.

Т.А. Емельянова



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
0f.of.*ot5 № г#б

Состав комиссии
по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 
недвижимости на территории Кожевниковского района

1. Емельянова Татьяна Анатольевна Председатель комиссии, заместитель Главы 
Кожевниковского района, по экономике и 
финансам

2. Нестеров Валерий Владимирович Заместитель председателя комиссии, начальник 
отдела муниципального хозяйства 
Администрации Кожевниковского района

3. Храмова Татьяна Леонидовна Ведущий специалист отдела по управлению 
муниципальной собственностью 
Администрации Кожевниковского района

4. Риферт Елена Александровна Заместитель начальника отдела экономического 
анализа и прогнозирования Администрации 
Кожевниковского района

5. Изотов Александр Витальевич Глава Новопокровского сельского поселения (по 
согласованию)

6. Лыжин Иван Васильевич Глава Кожевниковского сельского поселения (по 
согласованию)

7. Архипова Татьяна Витальевна Глава Староювалинского сельского поселения 
(по согласованию)

8. Левкина Екатерина Александровна Глава Уртамского сельского поселения (по 
согласованию)

9. Степанов Виктор Николаевич Глава Песочнодубровского сельского поселения 
(по согласованию)

10. Паршина Галина Владимировна Глава Чилинского сельского поселения (по 
согласованию)

11. Бетенеков Роман Александрович Глава Малиновского сельского поселения (по 
согласованию)

12. Прокопенко Сергей Николаевич Глава Вороновского сельского поселения (по 
согласованию)


